

Akce : Stavební opravy u bytu č. 11, U Strhance 13 (DPS)**Stavební práce - koupelna**

	jednot.	množ.	cena/jedn.	cena celkem
Osekání obkladů vč. omítek cement. pod obkladem	m ²	14	140,00	1 960,00
Osekání stávající hrubé omítky v koupelně + nová vrstva hrubé omítky	m ²	14,00	350,00	4 900,00
Vybourání podezdívky vaničky	ks	1	750,00	750,00
Vybourání podlahy - beton do tl. 70 mm	m ²	3,75	390,00	1 462,50
Výnesení suti, odvoz a likvidace na řízenou skládku	soub.	1	5 800,00	5 800,00
Betonáž podlahy koupelny	m ²	3,75	780,00	2 925,00
Zapravení drážek po montáži vodo, kanalizace	soub.	1	920,00	920,00
Spotřební materiál pro zapravení - malta hrubá, štuk	soub.	1	250,00	250,00
Hydroizolační stěrka podlahy + vytažení 15cm	m ²	4,55	685,00	3 116,41
Hydroizolační stěrka svislá u sprchového koutu	m ²	6,027	685,00	4 128,50
Obezdění sprchové vaničky	m ²	1,582	669,00	1 058,36
Materiál pro dozdvíčky - Ytong, tmel	soub.	1	610,00	610,00
Obezdění stoupacího potrubí vedle umyvadla	m	2,75	750,00	2 062,50
Obezdění stoupacího potrubí vedle wc mísy	m	1,2	750,00	900,00
Vyrovnání povrchu pro obklad	m ²	14	360,00	5 040,00
Penetrace podkladu pro obklad a dlažbu	m ²	17,75	165,00	2 928,75
Montáž - pokládka dlažby keramické	m ²	3,75	850,00	3 187,50
Montáž obkladu keramického 200/400	m ²	14	850,00	11 900,00
Dlažba keramická + prořez	m ²	4	480,00	1 920,00
Obklad keramický + prořez	m ²	15,5	500,00	7 750,00
Lišta ukončovací rohová pod obklad	ks	4	150,00	600,00
Lišta do sprchového koutu	ks	1	710,00	710,00
Tmel sanitární	ks	2	220,00	440,00
Tmel flex pro obklad a dlažbu	ks	6	320,00	1 920,00
Spárovací hmota pro obklad + dlažba	ks	2	450,00	900,00
Dodání a montáž dvířek 400/300 do šachty	ks	1	950,00	950,00
Dodání a montáž dvířek 150/200 k sifonu sprchy	ks	1	650,00	650,00
Začištění povrchů nad obklady (omítka štuková)	bm	9	240,00	2 160,00
Demontáž vaničky	ks	1	214,00	214,00
Přesun hmot	soub.	1	2 800,00	2 800,00
Celkem stavební práce koupelna bez DPH				74 913,51

Stavební práce - kuchyň

	jednot.	množ.	cena/jedn.	cena celkem
Osekání obkladů	m ²	3,4	140,00	476,00
Výnesení suti, odvoz a likvidace na řízenou skládku	soub.	1	470,00	470,00
Zapravení drážek po montáži vodo, kanalizace	soub.	1	830,00	830,00
Vyrovnání povrchu pro obklad	m ²	3,4	360,00	1 224,00
Obklad keramický + prořez	m ²	3,5	500,00	1 750,00
Montáž obkladu keramického 200/400 nebo větší	m ²	3,4	850,00	2 890,00

Lišta ukončovací	ks	2	150,00	300,00
Tmel pro obklad, spárovací hmota	soub.	1	420,00	420,00
Začištění povrchů - štuková omítka	soub.	1	240,00	240,00
Přesun hmot	soub.	1	625,00	625,00
Celkem stavební práce kuchyň bez DPH				9 225,00

Rekapitulace

Stavební práce				74 913,51
Stavební práce kuchyň				9 225,00
Celkem byt č. 11 bez DPH				84 138,51
Celkem byt č. 11 vč. 12% DPH				94 235,13

